
Kurumsal İşlemler - P.D.R. Randevu İşlemleri 

 

Sisteme, Obis (Öğrenci Bilgi Sistemi) ve Persis (Personel Bilgi Sistemi) te menüde bulunan linkleri 

kullanarak erişilmektedir. Aşağıda bunlara ait görseller mevcuttur. 

 

 

Obis 

 

 

Persis 

Kullanıcı girişi otomatik olarak sağlanacaktır. Kullanıcı girişinden sonra sistem doğrudan randevu 

arama ve randevu alma sayfasına yönlenecektir. 

 

 



 

 Sayfada bulunan sol blokta iki tarih aralığı belirlenerek ve/veya uzman seçimi yapılarak 

istenilen koşulları belirledikten sonra “Randevu Ara” butonuna tıklandığında sağ blokta 

seçimlere uygun müsait randevular listelenebilir. Yapılabilecek Seçimler: Başlangıç Tarihi / 

Bitiş Tarihi, Uzman. 

 Sağ blokta da müsait randevular listelenmektedir. Listeden uygun randevuyu seçtikten sonra, 

KVK Onam Metni kutucuğu seçilerek açılan ekranda kabul ediyorum butonu tıklanarak 

onaylandıktan sonra kırmızı daire içinde bulunan “Randevu Al” butonuna tıklanarak randevu 

oluşturma işlemi gerçekleştirilebilir. Kullanıcı 1 hafta içinde sadece 1 randevu oluşturabilir. 

Not : Sayfa ilk yüklendiğinde filtrede tarih aralığı olmamasına rağmen 1 yıl boyunca müsait randevular 

otomatik olarak listelenmektedir. 

 

 

 Ekranın sağ üst köşesinde kullanıcı adının yer aldığı kullanıcı ikonuna tıklandığında açılan 

bölümde Randevu Al ve Randevularım sayfasına ulaşılabilir.  

 

 Randevularım sayfasına tıklandığında ulaşılan sayfa yukarıda ki görselde görülmektedir.  

Bu sayfada aldığımız tüm randevular listelenmektedir.  

Yeşil renkteki aktif randevular zamanı geçmemiş yaklaşan randevulardır.  

Sarı renkteki aktif randevular zamanı geçmiş randevulardır. 

Kırmızı renkteki pasif randevular ise alındıktan sonra iptal edilen randevulardır.  

 

 

 

 



 

 

 Alınan randevuyu iptal etme işlemi için ilgili randevuyu seçtikten sonra kırmızı daire içine 

alınmış “Randevu İptal” butonu tıklanarak randevu iptal etme işlemi gerçekleştirilir. 

 

 

 

 

 Açılan sayfalarda sağ üstte “TR” ve “EN” ikonları bulunmaktadır. İlgili ikona tıklandığında 

Tükçe ve İngilizce olarak dil ayarı yapılabilmektedir. 

 

 


